



Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.

Partizánska cesta 5, 974 01 Banská Bystrica

Zapísaná v Obchodnom registri: Okresného sudu Banská Bystrica, Oddiel: Sa, Vložka číslo: 840/S

IČO: 36 644 030, DIČ: 2022102236, IČ DPH: SK2022102236

Call centrum 0850 111 234, cc@stvps.sk

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a. s., SK66 0200 0000 0020 8954 0458, BIC: SUBASKBXXXX

Tatra banka a. s., SK77 1100 0000 0026 2410 7235, BIC: TATRSKBX

Komerčná banka a. s., pobočka zahraničnej banky, SK03 8100 0001 0701 1861 0277, BIC: KOMBSKBAXXX

Československá obchodná banka, a. s., SK42 7500 0000 0000 2591 8563, BIC: CEKOSKCBX



by VEOVIA

Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.

201125

FAKTÚRA	2201233150
za vodné a stočné	(variabilný symbol)
Dátum vystavenia:	30.09.2020
Dátum odoslania:	02.10.2020
Dátum splatnosti:	16.10.2020
Dátum dodania tovaru, služby:	29.09.2020

Platca:	MBB a.s.
	ČSA 26
	974 01 Banská Bystrica
IČO: 36039225	IČ DPH: SK2020093504
DIČ: 2020093504	
Zmluva číslo: 116018995	
Zákaznícky účet číslo: 4000173540	

MBB a.s.
ČSA 26
974 01 Banská Bystrica

MBB a.s.
ČSA 26, Banská Bystrica
Došlo: **- 5 -10- 2020**
Číslo: *3524/2020*

Informácia pre zákazníka:
Záloha zaplatená v mesiaci vystavenia faktúry bude započítaná do nasledujúcej faktúry.
- v rámci faktúry informujeme o nových Všeobecných obchodných podmienkach
- zrážkové úhrny pre aktuálny rok na www.stvps.sk

Rozúčtovanie podľa období a sadzieb cien

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomera; DN	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
ODBER	Tech.č.: 10011-40200-0		Evid.č.: 22311			Adresa: Mičinská cesta 19, Banská Bystrica						Názov: núdzové bývanie - KOTVA	
28. 8. 2020	29. 9. 2020	Vodné	11990520;DN 25	3304	3707	403	0	100	403	m3	1,2010	484,00	Odpočet strojom
28. 8. 2020	29. 9. 2020	Stočné						100	403	m3	1,1615	468,08	
28. 8. 2020	29. 9. 2020	Zrážky						100	106,393	m3	1,1615	123,58	paušál
Výpočet ZV:		Redukovaná plocha: 1 390 m2	x	Ročný úhrn zrážok: 0,8490 m/rok		=	Ročný objem zrážok: 1 180 m3/rok		:	366	x	Obdobie: 33 dní	
Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ DPH		Odpočet DPH z predpisu preddavkových platieb Základ DPH Celkom			S P O L U Základ DPH Celkom						
	20	1 075,66 215,13		0,00 0,00 0,00			1 075,66 215,13 1 290,79						
Vodné:	403 m3	484,00 € (bez DPH)		Celkom (s DPH):			1 290,79 €						
Stočné:	509,393 m3	591,66 € (bez DPH)		Platby za opakované dodania:			0,00 €						

K ÚHRADE: 1 290,79 €

Vystavil(a): Ivana Hrušková

Mária Vicianová
Ing. Mária Vicianová
riaditeľ obchodného úseku

STREDOSLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ
PREVÁDZKOVÁ SPOLOČNOSŤ
akciová spoločnosť
974 01 BANSKÁ BYSTRICA



Ceny schválené Rozhodnutím Úradu pre reguláciu siet'ových odvetví č. 0259/2017/V od 1.7.2017

Výroba a dodávka pitnej vody verejným vodovodom „VODNÉ“		Odvedenie a čistenie odpadovej vody verejnou kanalizáciou „STOČNÉ“	
1,2010 €/m ³ bez DPH	1,4412 €/m ³ s DPH	1,1615 €/m ³ bez DPH	1,3938 €/m ³ s DPH

- Aktualizácia osobných údajov.** Pri akejkoľvek zmene Vašich údajov je nutné bez zbytočného odkladu písomne požiadať StVPS, a.s. o ich opravu, aby spracúvané osobné údaje boli správne a vždy aktuálne. Bližšie je možné sa o spracúvaní a ochrane osobných údajov oboznámiť na www.stvps.sk, vo Všeobecných obchodných podmienkach ako aj na zákazníckych centrách našej spoločnosti.